
� � � � � � � � � �

2023年10月吉日

お取引先各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　株式会社アシスト　　　　
レンタル事業部長　森田　慎矢
北広島営業所所長　橋本　悠太
ドキュメント課課長　小原　克洋

事務所移転および事業所名称変更のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、諸般の事情によりレンタル事業部ドキュメント課の事務所を
移転することになりましたので、ご案内申し上げます。
今後は北広島営業所ドキュメント課として業務を継続して参ります。これを
機に所員一同、より一層のサービスの向上に努めて参りますので、今後ともさ
らなるご愛顧を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。
以上、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具
記

【移転先】　
　株式会社アシスト　北広島営業所内
【住所・連絡先】　
〒061-1111　
北海道北広島市北の里22-2

　　　TEL　011-372-8877　FAX　011-372-7855
【移転・統合による業務開始日】
　　2023年11月1日（水）

以上


